
 
 
 
 

 

Verksamhetsberättelse 2022  Sida 1 av 2 

Verksamhetsberättelse  

Väring sydost fiber ekonomisk förening 2022 
 

Styrelsen har efter föreningsstämman bestått av Ingela Eriksson ordförande, Kjell Nilsson 

vice ordförande, Gun-Britt Eriksson kassör, Björn Holmgren sekreterare, Bengt-Göran 

Hammenfors, Karl-Gunnar Johansson, Erik Andersson, Berit Lidell ersättare och Christian 

Petersén ersättare. 

Revisorer har varit Lars Skogsberg, auktoriserad revisor på Skogsberg Revision AB, och 

Karl-Åke Hell, med Orvar Eriksson som ersättare. 

Valberedningen har bestått av Håkan Nyström, sammankallande, Emma Friberg och Ingemar 

Lundgren. 

Styrelsen har under året haft tio protokollförda styrelsemöten. På grund av restriktioner för 

covid-19 pandemin har vissa av dessa genomförts digitalt.  

Föreningsstämman ägde rum den 20 april i Horns bygdegård och digitalt via Jitsi. 29 st var på 

plats i bygdegården och 4 anslöt sig digitalt. Totalt 33 röstberättigade medlemmar. 

Föreningen har totalt 555 medlemmar, 1 ny har tillkommit. Cirka 700 anslutningar finns i en- 

och flerfamiljshus och ytterligare ett par hundra anslutningar kan läggas till i fibernätet när 

behov uppstår. 

Under året har arbetet fortsatt med att ansluta ytterligare kunder i 3:e chansen. De fastigheter 

inom etapp 1 och 2 som inte var med vid första etableringen gavs möjlighet att ansluta sig. 

Några nya har tillkommit. Vi har möjlighet att få stöd även för denna förtätning av området.  

Styrelsen har fortsatt arbetet med slutredovisning av etapp 3. Vi har fått möjlighet att utöka 

tiden fram till och med 2024 innan redovisning sker. Det ger föreningen möjlighet att få stöd 

för ytterligare förtätning inom områdena etapp 1 och 3.  

Föreningen har under året gjort klart dokumentation av nätet i det moderna, digitala verktyget 

iNSIDE. På så sätt behålls och förstärks nätets värde och kvalitet för medlemmarna. Under 

hösten skrevs nytt avtal för kollektiva tjänster/gruppavtal med Telia. 

Styrelsen har deltagit på informationsmöten för Skövdebygdens fibersamverkan i Skövde 

kommun och andra samverkansorgan. Dessa möten har genomförts digitalt. Föreningen är 

medlem i den ideella föreningen Byanätsforum, som är ett nationellt samarbets-och 

påverkansforum för lokala byanät. 

I samband med årsstämman skickades en enkät ut med frågor till medlemmarna. Det största 

flertalet var ganska nöjda eller mycket nöjda med föreningens arbete, information och 

fibertjänsterna. 
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Fiberutbyggnaden gör vi för att vi ska få goda möjligheter att bo och verka på landsbygden 

runtom, och i Väring. De flesta nyinflyttade har hittills övertagit fibertjänster där de funnits 

och flera som varit utan fiber drar nu in nytt. Att det finns fiber är bra för de boende och ett 

bra säljargument vid försäljning/köp. Vi lever i en modern landsbygd! Många medlemmar har 

visat uppskattning för sitt fibernät och sina tjänster då de kunnat arbeta eller studera hemifrån 

under pandemin. Att själv äga sitt fibernät ger mindre beroende av kommersiella aktörer och 

bättre priser för tjänster. 

Styrelsen vill på detta sätt rikta ett stort tack till alla som medverkat för att möjliggöra denna 

landsbygdsutveckling.  
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